ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственноебюджетноеобщеобразовательноеучреждение
школа NQ203 КрасносельскогорайонаСанкт-Петербурга

(ГБОУ школа N2203)

ПРОТОКОЛ

«2»полсрх2022 г.
заседания комиссии по противодействиюкоррупции

Председателькомиссии: КарягинС.Н. — директоршколы
Члены комиссии:

3

СмирноваЭ.А. — заместитель директора по административно-хозяйственной
работе;

СафоноваЕ.А. — менеджерпо персоналу;
ГавриловаО.В. — заместитель директорапо учебно-воспитательнойработе;
РебяковД.В.— заместитель директорапо учебно-воспитательнойработе;
Секретарькомиссии: КорнееваЮ.В. — секретарьучебнойчасти
провелазаседание по противодействиюкоррупции.
Приглашенные:5 чел.
Повестка дня:
1. Ознакомлениеприсутствующихс Планом по противодействиюкоррупции в

школе на 2022-2023 годы;
2. Ознакомление присутствующих с разделомпо антикоррупциина сайте

школы;
З.Организацияплатных услуг в школе в 2022-2023 учебномгоду.
По первому вопросу выступила СафроноваЕ.А. Она ознакомила

присутствующих с Планом по противодействиюкоррупциив школе на 2022-2023

годы;
По второму вопросу выступила СафроноваЕ.А. Она ознакомила

присутствующих с разделомпо антикоррупции на сайтешколы;
По третьему вопросу выступила ИгуменцеваЛ.В. Она ознакомила

присутствующихс организациейплатных услуг в школе в 2022-2023 учебномгоду.
Решено:
1. Продолжитьпланировать и проводитьмероприятияпо антикоррупционной

работе, согласно Планупо противодействиюкоррупции в школе на 2022-2023 годы;
2. Полученнуюинформациюпринять к сведению и учитыватьв работе;
З. Принятак сведению информацияоб организации платных услуг в школе в

2022-2023 учебномгоду.
Решение принято единогласно.

Председателькомиссии:

Секретарькомиссии

С.Н. Карягин
Ю.В. Корнеева

		2022-11-07T16:52:38+0300
	Карягин Сергей Николаевич